
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy 
       Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 109 00  Praha 10  

  
 
         
 
 

   Váš dopis zna čky/ze dne       naše zna čka           vy řizuje           Praha/datum 
/8.2.2016            244/2016                 10.2.2016  
 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí 
informací: 
 

1) kdo, resp. která osoba trvala na výslechu            , jako svědka ve věci přestupkového 
řízení                      , a to i přes skutečnost, že Komisi pro projednávání přestupků bylo 
jednoznačně sděleno, že svědek                  je v inkriminovaném čase          

 
Výslech byl proveden, na základě  Usnesení - žádost - čj. MeUKM/058472/2013 ze 
dne 14. 11. 2013, předsedy Komise k projednávání přestupků města Kroměříže. 
Zároveň jste byla pracovnicí úřadu MČ Praha Dolní – Měcholupy poučena, že pokud 
se ze zdravotních důvodů nemůže dostavit, máte zaslat potvrzení od lékaře.  
 

2)    kdo, resp. která osoba vypracovala a připravila otázky tzv. „křížového výslechu“, 
které byly                         , při svědecké výpovědi ve věci přestupkového řízení                                        
,  zástupci Komise pro projednávání přestupků Úřadu městské části Praha  – Dolní 
Měcholupy, položeny. 

 
- otázky byly součástí Usnesení čj. MeUKM/058472/2013 ze dne 14. 11. 2013, 
předseda Komise k projednávání přestupků města Kroměříže 

 
 
 
 

 
        Šárka Fořtová, DiS. 
               tajemnice 

                       
 
 
 
 
 
Tel. 272 706 441, fax  272 705 481 
e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz         

 


